
 

 

UCHWAŁA NR IX/75/24 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i poz. 1572), art. 212, art. 214, art. 215 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o dodatku węglowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1207) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 243.260,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 243.260,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2024 rok wynoszą 364.094.242,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 325.573.306,57 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 38.520.935,45 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2024 rok wynoszą 369.315.716,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 324.610.687,29 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.705.029,29 zł. 

§ 4. 1. Plan przychodów budżetu miasta na 2024 rok nie ulega zmianie i wynosi 15.145.474,56 zł. 

2. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu na 2024 rok nie ulega zmianie i wynosi 9.924.000,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 5.221.474,56 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań finansowanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4576



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Bełchatowie 

 

 

Monika Selerowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4576



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/75/24 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z jst  
   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 983 303,00 0,00 0,00 983 303,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 111 377,60 0,00 0,00 111 377,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 80 691 593,36 0,00 4,93 80 691 598,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 337,49 0,00 4,93 342,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 337,49 0,00 4,93 342,42 

801   Oświata i wychowanie 15 521 668,18 -27 000,00 43 500,00 15 538 168,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 976 242,38 0,00 43 500,00 1 019 742,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

320 100,00 0,00 15 000,00 335 100,00 

  0830 Wpływy z usług 187 000,00 0,00 27 000,00 214 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 337 324,80 0,00 1 500,00 338 824,80 

 80104  Przedszkola  14 471 465,00 -27 000,00 0,00 14 444 465,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
2 268 995,00 -27 000,00 0,00 2 241 995,00 

852   Pomoc społeczna 6 981 204,30 0,00 3 090,00 6 984 294,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

444 790,00 0,00 0,00 444 790,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 976 601,54 0,00 3 090,00 1 979 691,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4576



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 734,54 0,00 3 090,00 6 824,54 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 475 885,03 0,00 81 218,71 557 103,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 81 218,71 81 218,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
0,00 0,00 81 218,71 81 218,71 

855   Rodzina 1 250 206,63 -39 552,81 0,00 1 210 653,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 123 553,15 -39 552,81 0,00 84 000,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
39 552,81 -39 552,81 0,00 0,00 

bieżące razem: 297 715 652,80 -66 552,81 127 813,64 297 776 913,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

444 790,00 0,00 0,00 444 790,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 024 030,00 0,00 182 000,00 6 206 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 598 030,00 0,00 182 000,00 3 780 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
3 511 000,00 0,00 182 000,00 3 693 000,00 

majątkowe razem: 38 227 557,85 0,00 182 000,00 38 409 557,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 440 435,77 0,00 0,00 1 440 435,77 

Rodzaj zadania: Zlecone  
   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 26 813 089,94 0,00 0,00 26 813 089,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 363 850 981,19 -66 552,81 309 813,64 364 094 242,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 885 225,77 0,00 0,00 1 885 225,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4576



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/75/24 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z jst                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 320 754,74  1 099 377,14  731 377,14  0,00  731 377,14  368 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  221 377,60  221 377,60  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 320 754,74  1 099 377,14  731 377,14  0,00  731 377,14  368 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  221 377,60  221 377,60  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne  
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 29 911 839,84 29 856 339,84 29 301 839,84 26 031 952,00 3 269 887,84 0,00 554 500,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,93 4,93 4,93 0,00 4,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 911 844,77 29 856 344,77 29 301 844,77 26 031 952,00 3 269 892,77 0,00 554 500,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 28 735 694,84 28 710 694,84 28 666 194,84 25 997 460,00 2 668 734,84 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,93 4,93 4,93 0,00 4,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 735 699,77 28 710 699,77 28 666 199,77 25 997 460,00 2 668 739,77 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 422 000,00 422 000,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,93 4,93 4,93 0,00 4,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 004,93 422 004,93 422 004,93 0,00 422 004,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 160 301 139,01 155 250 540,67 133 056 840,67 114 528 921,40 18 527 919,27 21 641 398,00 508 830,00 43 472,00 0,00 0,00 5 050 598,34 5 050 598,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 009,00 -2 009,00 -1 106,00 0,00 -1 106,00 0,00 -903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 521,00 30 521,00 30 521,00 30 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 329 651,01 155 279 052,67 133 086 255,67 114 559 442,40 18 526 813,27 21 641 398,00 507 927,00 43 472,00 0,00 0,00 5 050 598,34 5 050 598,34 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 74 074 925,67 70 704 782,67 68 092 677,67 59 026 253,00 9 066 424,67 2 325 864,00 286 241,00 0,00 0,00 0,00 3 370 143,00 3 370 143,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 106,00 -1 106,00 -1 106,00 0,00 -1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 521,00 30 521,00 30 521,00 30 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 104 340,67 70 734 197,67 68 122 092,67 59 056 774,00 9 065 318,67 2 325 864,00 286 241,00 0,00 0,00 0,00 3 370 143,00 3 370 143,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4576



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 810 305,00 9 810 305,00 9 810 305,00 9 810 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 825 305,00 9 825 305,00 9 825 305,00 9 825 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 64 749,00 64 749,00 64 749,00 64 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 249,00 66 249,00 66 249,00 66 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 456 698,00 456 698,00 456 698,00 0,00 456 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 698,00 455 698,00 455 698,00 0,00 455 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 937 455,10 937 455,10 937 455,10 0,00 937 455,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 937 399,10 937 399,10 937 399,10 0,00 937 399,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 49 210,00 49 210,00 49 210,00 0,00 49 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 160,00 49 160,00 49 160,00 0,00 49 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 36 294 708,00 36 294 708,00 36 294 708,00 36 294 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 021,00 14 021,00 14 021,00 14 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 308 729,00 36 308 729,00 36 308 729,00 36 308 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 5 154 703,00 5 154 703,00 5 099 858,00 4 836 816,00 263 042,00 0,00 54 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -453,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 154 250,00 5 154 250,00 5 099 858,00 4 836 816,00 263 042,00 0,00 54 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 54 845,00 54 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -453,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 392,00 54 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 12 816 977,70 12 816 977,70 12 632 148,70 12 094 096,70 538 052,00 164 557,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 816 527,70 12 816 527,70 12 632 148,70 12 094 096,70 538 052,00 164 557,00 19 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 20 272,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 822,00 19 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 24 597 904,76 24 524 719,76 18 287 340,76 12 129 236,78 6 158 103,98 42 500,00 5 788 599,00 406 280,00 0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 155,90 163 155,90 163 155,90 122 000,00 41 155,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 761 060,66 24 687 875,66 18 450 496,66 12 251 236,78 6 199 259,88 42 500,00 5 788 599,00 406 280,00 0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 10 284 568,91 10 284 568,91 10 245 568,91 9 569 603,37 675 965,54 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 155,90 163 155,90 163 155,90 122 000,00 41 155,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 447 724,81 10 447 724,81 10 408 724,81 9 691 603,37 717 121,44 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4576



 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 558 717,15 7 558 717,15 7 558 717,15 7 558 717,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 680 717,15 7 680 717,15 7 680 717,15 7 680 717,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 98 684,54 98 684,54 98 684,54 0,00 98 684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 155,90 41 155,90 41 155,90 0,00 41 155,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 840,44 139 840,44 139 840,44 0,00 139 840,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 536 312,00 476 042,00 11 140,11 10 691,11 449,00 0,00 464 901,89 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 785,18 255 785,18 255 785,18 255 785,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792 097,18 731 827,18 266 925,29 266 476,29 449,00 0,00 464 901,89 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 785,18 255 785,18 255 785,18 255 785,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 785,18 255 785,18 255 785,18 255 785,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 527,48 213 527,48 213 527,48 213 527,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 527,48 213 527,48 213 527,48 213 527,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 025,68 37 025,68 37 025,68 37 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 025,68 37 025,68 37 025,68 37 025,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 232,02 5 232,02 5 232,02 5 232,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 232,02 5 232,02 5 232,02 5 232,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 372 811,30 6 372 811,30 5 397 145,96 3 626 512,36 1 770 633,60 969 015,34 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -374 185,18 -374 185,18 -374 185,18 -374 185,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 998 626,12 5 998 626,12 5 022 960,78 3 252 327,18 1 770 633,60 969 015,34 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 291 222,34 1 291 222,34 1 290 222,34 1 081 476,34 208 746,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 169 222,34 1 169 222,34 1 168 222,34 959 476,34 208 746,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 847 224,96 847 224,96 847 224,96 847 224,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 725 224,96 725 224,96 725 224,96 725 224,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 381 481,48 381 481,48 367 255,14 352 001,94 15 253,20 11 426,34 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252 185,18 -252 185,18 -252 185,18 -252 185,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 296,30 129 296,30 115 069,96 99 816,76 15 253,20 11 426,34 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 281 258,55 281 258,55 281 258,55 281 258,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 522,20 -210 522,20 -210 522,20 -210 522,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 736,35 70 736,35 70 736,35 70 736,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 50 029,13 50 029,13 50 029,13 50 029,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 504,58 -36 504,58 -36 504,58 -36 504,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 524,55 13 524,55 13 524,55 13 524,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 056,56 7 056,56 7 056,56 7 056,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 158,40 -5 158,40 -5 158,40 -5 158,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4576



po zmianach 1 898,16 1 898,16 1 898,16 1 898,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 11 998 200,00 11 468 200,00 199 200,00 16 230,00 182 970,00 11 231 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 180 200,00 11 468 200,00 199 200,00 16 230,00 182 970,00 11 231 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 3 456 000,00 3 456 000,00 0,00 0,00 0,00 3 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 638 000,00 3 456 000,00 0,00 0,00 0,00 3 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 8 769 256,00 8 510 056,00 8 232 056,00 3 862 393,00 4 369 663,00 65 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 341,00 -12 341,00 -12 341,00 -2 341,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 757 244,00 8 498 044,00 8 220 044,00 3 860 381,00 4 359 663,00 65 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 259 200,00 259 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 578 756,00 529 556,00 529 556,00 361 293,00 168 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 341,00 -12 341,00 -12 341,00 -2 341,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 744,00 517 544,00 517 544,00 359 281,00 158 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 199,00 24 199,00 24 199,00 24 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 528,00 24 528,00 24 528,00 24 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 334 979,00 334 979,00 334 979,00 334 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 341,00 -2 341,00 -2 341,00 -2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 638,00 332 638,00 332 638,00 332 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 127 019,00 127 019,00 127 019,00 0,00 127 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 019,00 117 019,00 117 019,00 0,00 117 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 340 938 611,07 296 636 959,38 250 498 246,69 165 497 225,55 85 001 021,14 35 197 975,30 7 978 539,39 449 752,00 0,00 2 512 446,00 44 301 651,69 44 301 651,69 849 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -388 535,18 -388 535,18 -387 632,18 -376 526,18 -11 106,00 0,00 -903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 631 796,01 449 796,01 449 796,01 408 635,18 41 160,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 181 871,90 296 698 220,21 250 560 410,52 165 529 334,55 85 031 075,97 35 197 975,30 7 977 636,39 449 752,00 0,00 2 512 446,00 44 483 651,69 44 483 651,69 849 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 813 089,94  26 813 089,94  6 294 186,66  4 878 154,34  1 416 032,32  31 585,78  20 487 317,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 813 089,94  26 813 089,94  6 294 186,66  4 878 154,34  1 416 032,32  31 585,78  20 487 317,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4576



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/75/24 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 530 000,00 182 000,00 712 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 182 000,00 182 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 182 000,00 182 000,00 

   

Dotacja celowa dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

0,00 182 000,00 182 000,00 

Razem: 44 523 029,29 182 000,00 44 705 029,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4576



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/75/24 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

    ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 

2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

 Dotacja 

podmiotowa 

przed zmianą 

Dotacja 

celowa 

przed 

zmianą 

Zmiana  
 Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

celowa  

600   Transport i łączność 0,00 236 575,00 0,00 0,00 236 575,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 0,00 216 575,00 0,00 0,00 216 575,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 216 575,00 0,00 0,00 216 575,00 

 

 6630 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00  0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 328 000,00 20 000,00 182 000,00 11 328 000,00 202 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 6 372 000,00 20 000,00 0,00 6 372 000,00 20 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
6 372 000,00 0,00 0,00 6 372 000,00 0,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 92116  Biblioteki 3 656 000,00 0,00 182 000,00 3 656 000,00 182 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
3 656 000,00 0,00 0,00 3 656 000,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 182 000,00 0,00 182 000,00 

 92118  Muzea 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6227 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00    

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00    

926   Kultura fizyczna  0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Razem:  11 328 000,00 356 575,00 182 000,00 11 328 000,00 538 575,00 

Ogółem:  11 684 575,00 182 000,00 11 866 575,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4576



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/75/24 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA 

JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dotacja podmiotowa po 

zmianie 

Dotacja celowa po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 599 898,00 73 085,78 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 325 864,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 325 864,00 0,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 

80104  Przedszkola  15 987 477,00 0,00 

 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych          z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 878 000,00 0,00 

 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

109 477,00 0,00 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

3 122 000,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 122 000,00 0,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

164 557,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 164 557,00 0,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 31 585,78 

 2830 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 31 585,78 

80195  Pozostała działalność 0,00 41 500,00 

 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 41 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4576



 

851   Ochrona zdrowia 0,00 1 024 821,96 

 

85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 100 000,00 

 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 100 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 800 821,96 

 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 800 821,96 

85195  Pozostała działalność 0,00 124 000,00 

 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 124 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 42 500,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 42 500,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 42 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 223 740,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 223 740,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 223 740,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 1 137 015,34 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 11 426,34 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 11 426,34 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 0,00 1 125 589,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 125 589,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 583 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 500 000,00 

  6570 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 500 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 83 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 83 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 65 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4576



 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 65 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 

Razem: 21 823 638,00 2 925 923,08 

   Ogółem: 24 749 561,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4576



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/75/24 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH                                            

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa  
Dochody przed 

zmianą 
Zmiana 

Dochody po 
zmianie 

758 75816 0920 
Odsetki od środków na wypłatę dodatku węglowego i obsługę 
zadania 

0,00 4,93 4,93 

853 85395 2180 Środki na wypłatę dodatku węglowego  i obsługę zadania 3 060,00 0,00 3 060,00 

853 85395 2180 
Środki na refundację podatku VAT i obsługę zadania - paliwa 
gazowe 

16 804,60 0,00 16 804,60 

Ogółem: 19 864,60 4,93 19 869,53 

ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH                                                  

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Wydatki przed 

zmianą 
Zmiana 

Wydatki po 

zmianie 

750 75023 3110 
Środki na przedsięwzięcia służące zwiększeniu efktywności 

energetycznej 

0,00 0,00 0,00 

750 75023 4210 0,00 4,93 4,93 

łącznie: 0,00 4,93 4,93 

853 85395 3110 
Wypłata dodatku węglowego wraz z obsługą zadania 

3 000,00 0,00 3 000,00 

853 85395 4210 60,00 0,00 60,00 

łącznie: 3 060,00 0,00 3 060,00 

853 85395 3110 Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych wraz z obsługą 
zadania 

0,00 0,00 0,00 

853 85395 4210 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

853 85395 3110 

Wypłata dodatku elektrycznego wraz z obsługą zadania 

0,00 0,00 0,00 

853 85395 4010 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4110 0,00 0,00 0,00 

853 85395 3110 
Refundacja podatku VAT wraz z obsługą zadania - paliwa gazowe 

16 475,09 0,00 16 475,09 

853 85395 4210 329,51 0,00 329,51 

   łącznie: 16 804,60 0,00 16 804,60 

   Ogółem: 19 864,60 4,93 19 869,53 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4576


		2025-04-25T11:42:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




